
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Lunes 17 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 75869

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
59

61
2

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

59612 Anuncio de licitación de:  Centro de Estudios y Experimentación de
Obras Públicas (CEDEX). Objeto: Servicio de seguridad privada sin
armas  en  los  edificios  e  instalaciones  del  Centro  de  Estudios  y
Experimentación  de  Obras  Pública,  custodia  de  llaves  y  acuda  y
servicio a través de la Central Receptora de Alarmas. Expediente: 255/
2018.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Centro  de  Estudios  y  Experimentación  de  Obras  Públicas
(CEDEX).

1.2) Número de identificación fiscal: Q2817003C.
1.3) Dirección: ALFONSO XII, 3 Y 5.
1.4) Localidad: MADRID.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913357506.
1.11) Correo electrónico: m.jesus.gonzalez@cedex.es
1.12) Dirección principal: http://www.cedex.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicio de seguridad privada sin armas en los
edificios e instalaciones del Centro de Estudios y Experimentación de Obras
Pública, custodia de llaves y acuda y servicio a través de la Central Receptora
de Alarmas (CPV: 79710000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 18 de enero de 2019.

Madrid, 10 de diciembre de 2018.- Director del Cedex.
ID: A180073881-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-14T18:52:19+0100




